resultados do TáxiGov de fev./2017 até fev./2018, além da racionalização das atividades e dos 
respectivos custos decorrentes da desmobilização dos veículos próprios dos órgãos e entidades 
envolvidos: 

a. 21 (vinte e um) dos 25 (vinte e cinco) órgãos programados com serviços implantado, além de 
3 (três) órgãos adicionais;  

b. 85.875 (oitenta e cinco mil e oitocentos e setenta e cinco) solicitações atendidas;  
c. 626.016 (seiscentos e vinte e seis mil e dezesseis) quilômetros percorridos;  
d. 7.637 (sete mil e seiscentos e trinta e sete) usuários atendidos;  
e. custo com os serviços executados de R$ 2.159.834,90 (dois milhões, cento e cinquenta e nove 

mil, oitocentos e trinta e quatro reais e noventa centavos); 
f. economia estimada de R$ 3.248.835,50 (três milhões, duzentos e quanta e oito mil, oitocentos 

trinta e cinco reais e cinquenta centavos) em relação ao modelo anterior, correspondente a 
60,07% (sessenta inteiros e sete centésimos por cento);